
ZARZĄDZENIE NR 718 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku                                         

do przekazywania do Biura Informacji Gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu 

lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego  

 

Na podstawie art. 8a ust. 1 pkt. 1, art. 8b i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1300) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku upoważniam pracownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku, Panią Marzenę Jeruzal – Samodzielnego referenta 

ds. dłużników i funduszu alimentacyjnego, do przekazywania do Biura Informacji Gospodarczej 

informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, jest ważne do jego odwołania, przy czym wygasa                     

z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Ośrodku Pomocy Społecznej                          

w Mieścisku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 

 


